PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №     782 _

                         г.Рубцовск
	Об утверждении перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2009 год

В соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края,  и Положением «О порядке предоставления льгот по арендной плате на территории города Рубцовска», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2000 № 761, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Перечень категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2009 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Глава города

П.П. Гамалеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 21.08.2008 № 782
ПЕРЕЧЕНЬ

категорий юридических и физических лиц, арендующих

имущество муниципальной собственности, которым

предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2009 год

РАЗДЕЛ I. Оплата в размере 50% от ставки арендной платы.

1.1.Государственные учреждения здравоохранения, занимающие на праве аренды объекты муниципальной собственности.

1.2.Физические и юридические лица, применяющие труд инвалидов (не менее 50% от численности работающих).
Глава города

П.П. Гамалеев